לכבוד

בנק ירושלים בע"מ

הצהרת מועמד/ת לכהן כדירקטור/ית חיצוני על פי חוק החברות

1

בהתאם לסעיף 224ב ו- 241 לחוק החברות, התשנ"ט- 1999 )להלן: "חוק החברות"(

אני הח"מ, ד"ר רות ארד, נושאת ת.ז. 030332563 מצהיר/ה בזאת בכתב, כדלהלן:

1. הנני נותנ/ת הצהרה זו כמועמד/ת לכהונה כדירקטור/ית חיצוני/ת על פי חוק החברות בבנק ירושלים בע"מ

)להלן: "הבנק"(, לתקופה של שלוש שנים שתחל לאחר מינויי ע"י האסיפה הכללית של הבנק )בכפוף לכך

משרה, למעט כהונה של דירקטור שמונה כדי לכהן כדירקטור חיצוני בחברה שעומדת להציע לראשונה

מניות לציבור.

"תאגיד אחר"-תאגיד שבעל השליטה בו, במועד המינוי או בשנתיים שקדמו למועד המינוי, הוא הבנק או

בעל השליטה בבנק.

"שליטה" – כהגדרתה בחוק החברות וכן כהגדרתה בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ״א – 1981.

"קרוב" - בן זוג, אח או אחות, הורה, הורי הורה, צאצא, וכן צאצא, אח, אחות או הורה של בן הזוג או בן

זוגו של כל אחד מאלה.

ג. הנני סבור/ה, כי תפקידיי או עיסוקיי האחרים אינם יוצרים או עלולים ליצור ניגוד עניינים עם תפקידי

כדירקטור/ית ואין בהם כדי לפגוע ביכולתי לכהן כדירקטור/ית.

ד.

ז. אינני מכהן/ת כדירקטור/ית בבנק מעל תשע שנים רצופות, ולעניין זה לא יראו בהפסקת כהונה שאינה

עולה על שנתיים כמפסיקה את רצף הכהונה.

ח. הנני בעל/ת מומחיות חשבונאית ופיננסית כהגדרת המונח בתקנות החברות )תנאים ומבחנים לדירקטור

בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית, התשס"ו-2005(. בנוסף, הנני בעל/ת

כשירות מקצועית כהגדרת המונח בתקנות הנ"ל וכן בסעיף 24)ב( (ii) להוראה 301 )הוראות התקנות הנ"ל

והוראה 301 נמסרו לעיוני קודם לחתימתי על הצהרה זו(.

ט. אינני עובד/ת של הבנק, של חברה-בת שלו, של חברה קשורה שלו או של בעל ענין בו.

י. אינני בן/בת משפחה של בעל ענין אחר בבנק.

אין לי, או לקרובי, החזקה במניות הבנק, במניות תאגיד נשלט, במניות תאגיד השולט בבנק, או במניות

תאגיד בנקאי הנשלט בידי מי מהם. לעניין זה –

"שליטה" – כהגדרתה בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א – 1981.

"מחזיק" – כהגדרת המונח "החזקה" בחוק הבנקאות )רישוי(, למעט החזקה בשיעור שאינו עולה על 1%

מההון הנפרע של תאגיד שמניותיו נסחרות בבורסה.

"קרוב" – בן זוג, הורה או צאצא.

7. לא מתקיימות לגבי ההגבלות הקבועות בסעיפים 226 ו-227 לחוק החברות, ובכלל זה:

א. לא הורשעתי בפסק דין באיזו מן העבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420, ו-422 עד 428,

לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג', 52ד', 53)א( ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968

)להלן: "חוק ניירות ערך"(.

ב. לא הורשעתי בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או בעבירות של

ניצול מידע פנים.

ג. לא הורשעתי בפסק דין בערכאה ראשונה, בעבירה שאינה מנויה בסעיף קטן )א( לעיל, אשר בית המשפט

קבע, כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה, אינני ראוי לשמש כדירקטור/ית בחברה ציבורית או בחברה

פרטית שהיא חברת אגרות חוב.

ד. אינני קטין/ה, פסול דין ולא הוכרזתי כפושט/ת רגל.

8. ועדת האכיפה המינהלית לא הטילה עלי אמצעי אכיפה האוסר עלי לכהן כדירקטור בכל חברה ציבורית או

בחברה פרטית שהיא חברת אגרות חוב, וטרם חלפה התקופה שקבעה ועדת האכיפה המינהלית בהחלטתה

כאמור. לעניין סעיף זה: "אמצעי אכיפה" – אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי

פרק ח'4 לחוק ניירות ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות,

התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין; "ועדת האכיפה

המינהלית" – הוועדה שמונתה לפי סעיף 52לב)א( לחוק ניירות ערך; "פסק דין" – פסק דין בערכאה ראשונה.

9. הנני מתחייב/ת בזה, כי אם יחדל להתקיים לגבי תנאי הדרוש לפי חוק החברות לכהונתי

כדירקטור/ית בבנק או ככל שתתקיים לגבי עילה לפקיעת כהונתי כדירקטור/ית בבנק אודיע על כך מיד לבנק,

תקנות החברות )תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות

מקצועית(, התשס"ו – 2005.

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 240)א1()2(, 241)ג( ו-366 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 )להלן – החוק(, בהתייעצות עם

רשות ניירות ערך, ובאישור ועדת החוקה חוק ומשפט של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. דירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית

דירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית הוא מי שבשל השכלתו, ניסיונו וכישוריו הוא בעל מיומנות גבוהה